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

Сысерти, 2 этаж в 2-этажном доме,
общая площадь 67 кв. м. Тел. 8-908-
915-28-82.
n 3-комнатную квартиру, Дву-

реченск, ул. Клубная, 1. Недорого.
2/2, хор. состояние, документы го-
товы. Помогу с ипотекой по госу-
дарственной программе. Тел. 8-912-
208-80-50, 8(343) 242-84-47.
n  3-комнатную квартиру в

Большебрусянском (45 км от Екате-
ринбурга). Улучшенная планировка,
60 кв. м., 3 этаж. Прилагается зе-
мельный участок с сараем и насаж-
дениями в 3-х минутах ходьбы от
дома. Школа, дет.сад, магазины –
все рядом. Возможна ипотека. Тел.
8-904-38-78-239, Наталья.
n 3-комнатную благоустроен-

ную квартиру в Никольском, 60/38/
8, все раздельно, телефон, лоджия,
1/3 эт., высокий. Цена 850 тыс. руб.
Торг. Тел. 2-02-97.
n 3-комнатную квартиру в цен-

тре г. Сысерть, 3 этаж, ремонт, стек-
лопакеты, 61 кв.м., Тел. 8-912-221-
57-07.
n 3-комнатную полублагоуст-

роенную квартиру в 2-этажном
каменном доме у старого бытово-
го, 67 кв.м., высокие потолки. Цена
1.550 тыс. руб. Тел. 8-912-26-06-609.
n 2-комнатную квартиру, п.

Бобровский, рядом лес (35 км от Ека-
теринбурга), за Арамилью, ул. Де-
мина, кирпич, хрущ., 41 кв. м., 3
этаж. Школа, дет.сад, магазины –
все рядом. Недорого. Возможна ипо-
тека. Тел. 8-904-38-78-239, Наталья.
n 2-комнатную квартиру в мик-

рорайоне, площадь 43 кв. .м., 3 этаж.
Цена договорная. Тел. 8-912-666-90-
44.
n 2-комнатную квартиру в г.

Арамиль, 2/5 эт., 44,6/31/5 кв.м., бал-
кон, с/у раздельно. Тел. 8-912-288-
46-25.

n 2- комнатную квартиру в
п. Октябрьский, 38,6/24,5, 1 этаж,
в 2-этажном кирпичном доме,
надворные постройки, земель-
ный участок. Тел. 8-906-80-80-
794.

n 2-комнатную квартиру, 2/5
этаж, 44,6/31/5 кв. м., балкон, с/у
раздельно. Тел. 8-912-288-46-25.
n 2-комнатную благоустроен-

ную квартиру в Никольском, 46,3
кв. м., 2/3 эт, все раздельно, бал-
кон, жел. дверь, состояние хорошее.
Цена 760 тыс. руб. Тел. 2-02-97.
n 2-комнатную квартиру под

офис, магазин, 46,5 кв.м., по ул. Р.
Люксембург, 58, 1 этаж. Тел. 8-912-
260-66-09.
n 2-комнатную квартиру в г.

Екатеринбурге, район Н. Сортиров-
ки, улучшенной планировки, 16/4, 47/
28/8. Цена 2.800.000 руб. Тел. 8-908-
905-17-99.
n 2-комнатную квартиру в цен-

тре Сысерти, ремонт, пластиковые
окна, железная дверь. Тел. 8-904-
980-11-12.
n 2-комнатную квартиру, 5/5,

центр, юг, все раздельно. Или ме-
няю на 1-комнатную квартиру + доп-
лата. Тел. 8-909-003-49-67.
n 2-комнатную квартиру в п.

Двуреченск, 54,5 кв. м., в брусовом
кап. доме, 2 этаж, вода, санузел, цен-
тральное отопление. Цена 650 тыс.
руб. ИЛИ МЕНЯЮ на л/авто с ва-
шей доплатой. Тел. 8-912-284-08-59.
n 1-комнатную квартиру в Се-

верном  поселке, ул. Комсомольс-
кая,2, 1 этаж. Цена 1.100.000 руб.
Тел. 8-909-700-79-56.
n 1-комнатную квартиру на 4

этаже. Тел. 8-905-859-40-08.

n 1-комнатную квартиру в г.
Екатеринбурге, район Елизавет,
улучшенной планировки 9/7, 37/19/
9. Цена 2.500.000 руб. Или меняю.
Тел. 8-908-905-17-99.
n 1-комнатную квартиру на 2

этаже 5-этажного дома в Двуре-
ченске, ул. Озерная, 8 (29/16), же-
лезная дверь, после ремонта. Тел.
8-912-26-06-609.
n 1-комнатную квартиру в Сы-

серти, 5/5, 35 кв. м., домофон, хоро-
ший двор. Цена 1.600 тыс. руб. Тел.
8-906-802-87-87.
n 1-комнатную благоустроен-

ную квартиру на 2 этаже в 5-этаж-
ном доме в п. Двуреченск по ул.
Озерная, д. 8 (29/16/6,3). Тел. 8-912-
26-06-609.
n Комнату в Сысерти. Цена 600

тыс. руб. Тел. 8-906-802-87-87.
n Дом в  Сысерти, есть газ, уча-

сток 13 соток, расположен в тихом
месте. Перед домом большая поля-
на. Тел. 8-905-80-32-289.
n Жилой коттедж в Сысерти, в

лесном массиве, 2 этажа, 160 кв.м.,
домик для гостей, баня на газу, 2
теплых гаража, участок 17 соток.
Цена 8.000.000 руб. Тел. 8-912-660-
89-26.
n Кирпичный жилой коттедж,

рядом с центром Сысерти, 2 этажа,
коммуникации все, 400 кв.м., сау-
на, бассейн, комната отдыха, биль-
ярд, теплый гараж, дорога асфальт,
участок 14 соток, возможна ипоте-
ка. Цена 16.000.000 руб. Тел. 8-912-
660-89-26.
n Большой дом в Сысерти, де-

ревянный, земли 14 соток, есть
баня. Тел. 8-905-80-32-289.
n Благоустроенный жилой

дом в Сысерти, 80 кв.м., все ком-
муникации, камин, гараж, баня, 10
соток земли, цена 3.750.000 руб. Тел.
8-912-660-89-26.
n Коттедж в с. Ключи, 140 кв.м.,

гараж, 17 соток земли, дорога грунт.
Цена 4.500.000 руб. Тел. 8-912-660-
89-26.
n Коттедж, д. Шайурово, 330

кв.м., 2 этажа, под отделку. Тел.
(343) 345-46-83.
n Коттедж, 400 кв.м., 18 соток,

10 км. от Екатеринбурга, газ, элект-
ричество, водоснабжение, возмож-
на ипотека, в кредит. Тел. 8-902-87-
54-766, 8-903-080-41-46, 379-39-87.
n Жилой бревенчатый дом, 1

комната + кухня, участок 7 соток,
газ по фасаду. Тел. Тел. 8-906-802-
87-87.
n Жилой дом в Сысерти, рядом

с центром, 6 соток, газ, электриче-
ство, есть баня, 3 комнаты, дорога
асфальт. Цена 2.100.000 руб. Тел. 8-
912-660-89-26.
n Жилой дом в Сысерти, 35

кв.м., электричество, газ по участ-
ку, гараж, 11 соток земли, цена
1.900.000 руб. Тел. 8-922-208-14-38.
n Жилой дом в центре Сысер-

ти, 3 комнаты, газ, электричество,
вода, гараж, баня, 54 кв.м., 7 соток.
Цена 2.600.000. Тел. 8-912-660-89-26.
n Дом в Сысерти, 3 комнаты +

кухня, есть газ, вода, земли 6 со-
ток. Тел. 8-905-80-32-289.
n Дом в Сысерти, в северной

части. ВОЗМОЖЕН ОБМЕН на 1-ком-
натную квартиру с вашей доплатой.
Тел. 8-905-80-32-289.
n Дом, 100 кв. м., по ул. Комсо-

мольской, 6 соток земли. Тел. 8-905-
80-32-289.
n Дом, п. Каменка, ул. Лесная,

28 кв. м., 12 соток, баня, свет, печ-
ное отопление. Цена 1.300.000 руб.
Тел. 8-912-248-37-20.
n Дом в Кашине, ул. Ленина, 128,

документы готовы. Тел. 8-908-916-
88-87, 8-922-208-15-90.
n Дом в с. Абрамово, 18 кв. м.,

15 соток земли, выход к реке. Цена
1200 тыс. руб. Тел. 8-922-217-64-98.
n Дом в Новоипатове по адресу

ул. Ленина, 40, 30 кв. м., печное ото-
пление, огород у речки 14 соток, ря-

дом с  авт. остановкой. Документы
готовы. Торг. Тел. 8-906-864-36-68.
n  Дом в с. Ключи, 6х6 + веран-

да, мансарда, есть баня, земли 14
соток. Тел. 8-905-80-32-289.
n Дом в Кашино из ж/б плит, пол-

ностью благоустроен, рядом речка
и пруд. Тел. 8-905-80-32-289.
n Дом в Кашино, 35 кв.м., 15

сот. земли. Тел. 8-905-80-32-289.
n Дом с земельным участком в

с. Щелкун с выходом на озеро. Тел.
8-905-80-32-289.
n Дом в с. Щелкун, 110 кв.м., 16

соток земли, возможна ипотека. Тел.
8-902-87-54-766, 379-39-87.
n Газифицированный дом в

центре Сысерти, 54 кв.м., 10 соток
земли в собственности. Обращать-
ся: ул. Красноармейская, 51, тел. 8-
906-814-34-42, 8-905-807-71-99.
n Дом, 8 соток в собственнос-

ти, газ  подведен к дому, скважина.
Или меняю на благоустроенное жи-
лье. Тел. 7-09-99, 8-906-801-09-03.
n Дом в Сысерти, 12 соток зем-

ли, ул. Степана-Разина, 13, сто-
имость 1.750.000 руб. тел. 8-908-
637-89-58.
n Дом деревянный в Сысерти,

6х9, 2 комнаты, большая прихожая
и кухня, газ, вода, баня, гараж 4х7,
участок 10 соток. Цена 2.500.000 руб.
ИЛИ ОБМЕН на квартиру. Тел. 8-912-
284-08-59.
n Жилой дом, 60 кв. м., элект-

ричество, газ, вода, баня, земель-
ный участок 7,5 соток. Тел. 8-912-
613-10-61.
n Недостроенный дом и учас-

ток, п. В. Сысерть, 19 соток, газ про-
ходит вдоль участка, документы го-
товы, рядом водоем. Тел. 8-912-630-
60-01.
n Крепкий дом для жилья, 87

кв.м., электричество, газ, рядом
вода, баня, новый пристрой, спут-
никовое TV, центр, красивое место.
Тел. 8-905-804-68-06.
n Бревенчатый дом, 45 кв.м.,

11 соток земли, на берегу реки. Тел.
8-909-700-79-56.
n Большой крепкий дом в Сы-

серти, электричество, газ, вода, зе-
мельный участок 6,3 соток, выход к
реке, рядом лес, тихое место. Тел.
8-909-024-31-84.
n Новый крепкий дом на ул.

Машиностроителей,  у леса. 37 кв.м.,
электричество, паровое отопление,
баня, земельный участок 12 соток.
Тел. 8-912-221-27-90.
n Жилой дом, 47 кв.м., ул. За-

речная, со всеми коммуникациями,
земельный участок 7  соток, баня.
Цена 2,3 млн. руб. Тел. 8(34374)7-
37-04.
n Коттедж, 3 комнаты + кухня,

10 соток, все удобства, ул. Шейнк-
мана, центр. Тел. 8-909-700-79-56.
n Дом, бревно, 45 кв. м., 7 соток

земли, газ, вода. Тихое, уютное ме-
сто. Тел. 8-909-700-79-56.
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